

ROZPOČET

Stavba: zpřístupnění prostor bývalého krytu CO

Objekt: SO-01 Ražení propojovací chodby SO-02 Drobné opravy

Část:

Objednávatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Potrubné stavby s.r.o.

JKSO:

EČO:

Dátum: 24.5.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkem	Cena jednotková	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 685 714,29

1 SO-01 Ražení propojovací chodby 322 350,00

1		ruční rozpojování horniny biotitický granit (sbíjení, vrtání, trhání rozpínavými hmotami bez použití trhacích prací), teoretický výrub, včetně všech přípravných prací	m3	5,250	45 000,00	236 250,00
2		ruční nakládání a odvoz rozpojené horniny	m3	5,250	6 000,00	31 500,00
3		celková profilace 2(1,8+0,8)x 3,5 včetně betonového ostění na začátku a konci chodby	m2	18,200	3 000,00	54 600,00

322 350,00

2 SO-02 Drobné opravy - výměna žerříku v šachtě č.1 86 580,00

4		demontáž stávajících stupaček	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
5		vyčištění horní vstupní šachty od sutě, nakládání a odvoz	m3	0,400	1 200,00	480,00
6		demontáž stávajícího poklopu s rámem, včetně rozebrání kam. dlažby okolo poklopu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
7		osazení poklopového rámu, včetně montáže kam. Dlažby okolo poklopu	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
8	M	odvětrávaný poklop kruhový d 600 D400	ks	1,000	3 400,00	3 400,00
9		doprava rozebraného žebříku do šachty č.1	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
###		montáž žebříku a ochranného koše, kotvení o betonové ostění (44ks M16 dl. 0,15)	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
###	M	ocelový žebřík rozebiratelný s ochranným košem dl.9,1m, 1x základní 2x vrchní nátěr	ks	1,000	45 000,00	45 000,00

86 580,00

3 SO-02 Drobné opravy - propojení sikhmeno komínu č.6 s povrchem 51 150,00

###		vytýčení polohy komínu na povrchu, vytýčení ing.sítí ul. Zelenářská 6x	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
###		dočasné dopravní značení + určení dopr.značení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
###		rozebrání kam. Dlažby cesty (chodníku) a konstrukčních vrstev cesty	m2	2,000	3 000,00	6 000,00
###		ruční výkop jámy po úroveň zaslepení komínu, obkop kolem stávajících inženýrských sítí, jejich zajištění	m3	2,600	2 400,00	6 240,00
###		podbetonování pod prodloužení, osazení plastové (ocelové) roury SN8 min. průřez 0,12m2 nebo vyzdění bet.cihly na cem.maltu včetně materiálů	m	1,200	5 000,00	6 000,00
###		obsyp prodloužení výkopkem, hutnění	m3	2,100	700,00	1 470,00
###		ruční nakládání a odvoz přebytečného výkopku, odvoz na skládku + poplatek	m3	0,500	2 000,00	1 000,00

###		osazení roznášecího prstence a poklopového rámu	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
		montáž konstrukčních vrstev cesty a kam.dlažby kolem poklopu	m2	1,500	3 200,00	4 800,00
###		<i>Poklop odvětrávaný pr.600 D400</i>	ks	1,000	3 240,00	3 240,00

51 150,00

4 SO-02 Drobné opravy - vyčištění prostoru bývalého krytu CO od sutí 47 200,00

###		ruční nakládání sutí	t	20,000	400,00	8 000,00
###		doprava sutí pomocí kolečka nebo vědra na povrch do kontejneru, dl.do 200m výškové převýšení do 12m	t	20,000	1 600,00	32 000,00
###		doprava sutí na skládku, včetně poplatku	t	20,000	360,00	7 200,00

47 200,00

5 SO-02 Drobné opravy - kotvení vertikální trhliny 21 000,00

###		vrtání děr do biotitického granitu dl.0,8m do d 18mm	ks	6,000	1 400,00	8 400,00
###		montáž lep.svorníku (chemická kotva) do d16mm	ks	6,000	1 500,00	9 000,00
###	M	závitová tyč pozink dl. 1m do M16 + matice a velkoplošná podložka	ks	6,000	600,00	3 600,00

21 000,00

6 SO-02 Drobné opravy - sanace lokální poruchy železobetonových nosníků 15 000,00

###		mechanické odstranění uvolněného betonu, očištění obnažené výztuže od koroze okartáčováním nebo otřískáním	m2	0,500	4 000,00	2 000,00
###		sanace nosníků pomocí stavební chemie (např. Sika Mono Top, Mapei repara apod.) včetně materiálu	m2	0,500	26 000,00	13 000,00

15 000,00

7 SO-02 Drobné opravy - bezpečnostní opatření 142 434,29

###	M	bezp. Mříž s brankou marerial + doprava (unikový východ palace Daun)	ks	1,000	23 000,00	23 000,00
###	M	schodiskový stupně + material + doprava (do prostoru vyvýšeného průlezu)	ks	2,000	392,00	784,00
###	M	bezp. Mříž s brankou + marerial + doprava(unikový východ pivnice Šnek)	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
###	M	bezp. Mříž s brankou + marerial + doprava (unikový východ servisní šachta č.2)	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
###	M	malá trojúhelníková mříž + marerial doprava (zamezení vstupu nad mříž servisní šachty č. 1)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

###	M	bezp. Mříž s brankou + material + doprava (vstup na trasu z AT2)	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
###	M	bezp. Horizontální Mříž+ material + doprava (unikový východ servisní šachta č.1)	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
###	M	obloukové zábradlí material + doprava (prostor u velkého krápníku)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
###	M	kovová konstrukce na vitrínu , materiál + doprava (stolní konstrukce jako podstava pod vitrínu)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
###	M	spojovací a montážní materiál (chemické kotvy, šrouby atd.)	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
###		montážné práce 2 x pracovník	kpl	1,000	34 550,29	34 550,29

142 434,29

8 rozpočtová rezerva

34 285,71

###		rozpočtová rezerva ve výši 5% celkových nákladů	%	0,050	685 714,29	34 285,71
-----	--	--	---	-------	------------	-----------

Celkem bez DPH

720 000,00

Celkem s DPH 21%

871 200,01